sklep.partex.pl
8
COLLIERS À RESSORT EN ACIER
CO
LL
IE
RS
 D
E
CA
BL
AG
E
TAILLES ET EMBALLAGES
INFORMATION
 + Colliers en acier résistant aux acides et en acier inoxydable AISI 316.
 + La forme unique et à ressort du collier permet une tension maximale sur les objets durs et non élastiques. Idéal pour les applications où la tension
correcte doit être maintenue.
 + Conception autobloquante pour un montage rapide et sûr.
 + Les bords arrondis protègent les câbles contre les dommages. Convient à tous les types d’isolation.
 + Également disponible en version revêtue de polyester.
 + Résistant aux UV, sans halogène.
 + Température de fonctionnement : de -80 °C à +500 °C (revêtu +150 °C).
TYPE DESCRIPTION TAILLE [mm]
DIAMÈTRE MAXIMUM DU
FAISCEAU [mm]
EMBALLAGE DURABILITÉ MINIMALE
À LA RUPTURE N
PKSS46200AN16 Colliers à ressort 200 x 4,6 50 100 667
PKSS46260AN16 Colliers à ressort 260 x 4,6 69 100 667
PKSS46300AN16 Colliers à ressort 300 x 4,6 85 100 667
PKSS46360AN16 Colliers à ressort 360 x 4,6 100 100 667
PKSS46520AN16 Colliers à ressort 520 x 4,6 150 100 667
PKSS79200AN16 Colliers à ressort 200 x 7,9 50 100 1335
PKSS79260AN16 Colliers à ressort 260 x 7,9 69 100 1335
PKSS79300AN16 Colliers à ressort 300 x 7,9 85 100 1335
PKSS79360AN16 Colliers à ressort 360 x 7,9 100 100 1335
PKSS79520AN16 Colliers à ressort 520 x 7,9 150 100 1335
PKSSC46200AN16 Colliers à ressort revêtus 200 x 4,6 50 100 667
PKSSC46260AN16 Colliers à ressort revêtus 260 x 4,6 69 100 667
PKSSC46300AN16 Colliers à ressort revêtus 300 x 4,6 85 100 667
PKSSC46360AN16 Colliers à ressort revêtus 360 x 4,6 100 100 667
PKSSC46520AN16 Colliers à ressort revêtus 520 x 4,6 150 100 667
PKSSC79200AN16 Colliers à ressort revêtus 200 x 7,9 50 100 1335
PKSSC79260AN16 Colliers à ressort revêtus 260 x 7,9 69 100 1335
PKSSC79300AN16 Colliers à ressort revêtus 300 x 7,9 85 100 1335
PKSSC79360AN16 Colliers à ressort revêtus 360 x 7,9 100 100 1335
PKSSC79520AN16 Colliers à ressort revêtus 520 x 7,9 150 100 1335
9